
學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

資訊科

71

1/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

0357 王○祐

6840 王○宏

8808 伍○恩

7622 朱○安

7348 江○洋

0703 吳○恩

0071 吳○澔

2820 吳○菱

0633 李○原

2661 李○璿

9166 李○杰

7095 李○諺

3615 李○全

2483 沈○祥

4179 汪○宸

9987 卓○潔

3551 周○翔

1122 林○佳

2261 林○辰

0097 林○汝

7186 林○陞

9077 邱○諺

1138 邱○善

2029 金○廷

2582 施○宇

0427 施○源

3115 洪○愷

7929 洪○庭

7662 洪○俊

2476 胡○維

0026 孫○茗

9550 翁○銘

5628 張○瑋

2867 張○成

6619 張○丰

0659 莊○丞

9577 陳○傑

3661 陳○廷

0909 陳○豪

5011 陳○均

7057 陳○志

2707 陳○愷

9523 陳○宏

5057 陳○文

3006 陳○元

4115 曾○翔

9872 曾○恆

7067 馮○穎

9692 黃○中

5308 黃○宸

3535 黃○瑋

6840 黃○壬

7927 黃○玲

4808 楊○程

6845 楊○鴻

8671 葉○緯

8650 董○廷

8392 潘○安

7855 潘○凱

2968 蔡○維



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

資訊科

71

2/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

0946 蔡○翰

7979 蔡○庭

0140 蔡○叡

7962 鄭○豐

6746 蕭○佑

6223 賴○毅

5939 謝○親

6185 鍾○寬

2976 顏○安

7702 魏○羣

7162 魏○



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

電子科

36

3/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

5310 何○彥

5722 何○欽

8532 余○億

6189 吳○閎

5877 吳○瑋

8613 吳○榞

6397 李○真

2385 李○宇

5246 李○宏

9499 周○霆

0829 林○勳

3348 林○基

8008 林○陽

2563 林○瑋

9793 柳○浩

6310 洪○育

8775 洪○婷

7060 張○傑

5786 張○傑

1718 符○鋐

0197 莊○清

7837 郭○廷

3762 郭○佑

3481 郭○豪

9890 陳○哲

4089 陳○泰

0712 陳○珽

7392 黃○財

7128 黃○茂

7582 黃○恩

1865 劉○正

0582 潘○○翔

1280 潘○○敏

6498 鄭○霖

6212 鄭○辰

7201 蘇○杰



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

建築科

70

4/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

8869 丁○凱

1147 尤○蕾

3349 王○斉

3286 王○絡

0029 王○喬

4862 王○畯

0758 江○牧

8686 余○蕙

6892 吳○羚

8799 吳○霆

8172 吳○諼

3232 呂○睿

2003 呂○

8498 呂○安

6432 宋○遠

0168 宋○安

0205 李○豪

7098 李○璁

6100 李○賢

3146 周○洋

0111 林○秝

6282 林○濬

5695 林○雯

6223 林○緁

1433 林○鎧

1298 林○宇

4223 邱○鈞

0212 邱○恩

8730 侯○謙

2365 侯○諭

4159 洪○柔

7767 唐○祐

8071 翁○傑

2699 張○諺

5943 張○妤

0283 張○豪

2057 張○富

1003 許○源

6567 陳○謙

7198 陳○光

2028 陳○穎

3437 陳○愷

3901 陳○勝

8360 曾○豐

9773 曾○菁

8393 黃○芸

8828 黃○祐

5482 黃○凱

3387 黃○崎

1068 黃○駒

2665 黃○芸

6959 楊○凱

4705 葉○瑋

7270 董○榞

3300 劉○志

4072 歐○○偉

8999 蔡○恩

9871 蔡○穎

5691 蔡○瑜

9531 蔡○謙



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

建築科

70

5/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

3901 鄭○訓

6173 鄭○晉

5352 鄭○駿

5023 盧○云

9255 蕭○芳

5822 賴○丞

0396 謝○安

2879 謝○桐

6137 羅○珮

0808 龔○鈞



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

美工科

70

6/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

4535 方○心

0429 王○芳

4338 王○纕

7363 王○玨

9363 伍○言

7509 江○芯

9855 何○婷

5210 何○怡

3097 吳○紜

7418 吳○瑩

1948 吳○樺

4781 吳○萱

3069 宋○婷

2109 李○鑫

4003 李○潔

0996 李○奇

8488 沈○紜

2661 林○茨

7635 林○誼

0471 林○富

2028 邱○諺

6199 邱○晴

3649 姜○

1635 姚○儀

3438 柯○磬

1195 洪○橦

6276 洪○珊

9183 胡○溱

2075 唐○立

4995 張○

5886 張○翰

7916 梅○凱

1881 莊○勤

4810 陳○玫

2958 陳○瑄

2270 陳○俞

3840 陳○妤

2636 陳○

7539 陳○涵

2661 陳○竹

9476 陳○睿

1522 游○淥

7368 黃○婷

5193 黃○甄

1131 黃○倪

3293 黃○琳

6132 楊○萱

1065 葉○霓

4986 董○婕

9575 廖○妍

0972 劉○洋

2598 劉○蓉

2388 劉○志

6522 潘○瑾

3052 蔣○嫻

6987 蔡○倫

0778 鄭○慈

0255 盧○稘

1099 蕭○妘

2619 賴○志



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

美工科

70

7/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

7835 鮑○蓉

3126 薛○詒

5959 謝○任

7252 謝○純

4178 顏○辰

9345 顏○楊

4981 顏○婷

2965 譚○喻

7275 蘇○怡

4878 蘇○



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

土木科

69

8/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

8820 王○怡

6629 王○瑋

3837 何○蓉

6018 余○恩

6555 吳○祐

5126 李○璇

0241 李○逸

0077 周○儒

5765 官○諺

9567 林○栩

8002 林○均

5049 林○佑

2412 林○誠

7468 林○凱

7858 林○

9950 侯○婷

8893 施○睿

5131 施○宸

1309 洪○禾

1713 夏○翔

1358 徐○銘

0838 翁○佑

6061 袁○祐

9096 馬○鼎

9373 高○瑋

0165 常○寬

7275 張○升

2128 張○維

2231 張○文

6378 莊○羽

2815 陳○勛

5731 陳○澤

4622 陳○穎

6050 陳○宇

3142 陳○孝

6425 陳○祁

7241 陳○慈

0051 黃○靜

9458 黃○儒

9737 黃○頲

7840 黃○婷

7048 黃○碩

3619 黃○豐

3936 黃○吉

5167 黃○鈞

5060 黃○升

2369 黃○宸

5679 楊○豪

3833 趙○鉦

4266 劉○宇

7963 劉○幃

5606 歐○亘

7730 潘○辰

5281 蔡○錡

8186 蔡○淳

8095 蔡○信

6401 鄭○

5101 蕭○緯

8690 賴○均

2486 謝○祐



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

土木科

69

9/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

5389 謝○智

9357 謝○羽

9532 鍾○君

7249 簡○庭

6626 顏○程

3736 魏○恩

5035 蘇○榕

3190 蘇○恩

0179 龔○睿



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

室內空間設計科

71

10/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

3471 王○蓁

9880 王○涵

7885 王○恩

5503 王○翊

8472 王○榛

0000 甘○岑

6445 石○渝

6637 朱○誼

9197 江○安

6490 何○勳

4616 何○維

5317 吳○禧

5213 吳○保

2110 吳○嘉

5846 李○甄

0072 李○銨

9623 佘○瑧

6797 林○欣

4758 林○君

4801 林○恩

7237 林○佑

7213 林○希

3202 林○甄

9160 洪○強

3931 洪○綺

5175 洪○旋

9481 孫○瑜

1695 康○云

0497 張○歆

0997 張○蓁

9856 張○嵐

6247 莊○瑢

6868 連○彥

6277 郭○彤

1880 陳○佑

9142 陳○鈺

2690 陳○溢

6010 陳○慈

6070 覃○佑

9035 黃○芸

3679 黃○宗

9893 黃○瑄

5273 黃○嫣

8178 黃○芳

7013 楊○蓁

3173 楊○鈞

4752 趙○穎

7379 劉○立

3241 劉○佑

6001 劉○薇

7028 歐○恩

6170 歐○涵

2505 歐○潾

4605 蔡○翎

2876 蔡○容

0719 蔡○芯

5710 蔡○彤

3275 蔡○蓁

2955 蔡○諺

2081 蔡○恩



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

室內空間設計科

71

11/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

3366 蔡○珈

2003 鄭○靜

0252 賴○如

3506 戴○渟

0172 謝○梅

4790 謝○臻

5015 謝○蓁

5979 謝○宇

6623 顏○宸

1842 魏○妤

3837 魏○秦



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

會計事務科

70

12/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

2723 于○欣

0482 尤○翔

6219 方○霖

6036 王○淇

3630 王○芯

4393 任○瑜

7623 何○艾

0690 吳○瑀

5343 呂○萁

4230 李○晨

2643 李○蓉

9738 李○蓉

6125 李○琳

9297 李○筠

4757 周○舜

4232 林○良

6256 林○宸

7787 林○蝶

4740 林○均

7415 邱○茹

3439 柯○妘

5133 唐○慈

5591 孫○偉

7293 孫○呈

0576 徐○麗

8396 時○蕙

7145 張○齊

6477 張○芳

3393 梁○澤

8167 許○妮

8388 許○甄

0602 許○昕

0416 許○芯

7557 郭○柔

9005 郭○蓉

7456 陳○廷

9746 陳○均

7273 陳○妤

2305 陳○筠

4959 陸○宜

8470 曾○庭

6520 曾○妤

4900 曾○淇

8042 曾○嘉

2407 曾○庭

6616 曾○毅

9325 黃○儀

8147 黃○苓

2403 黃○榛

1748 黃○芸

0023 黃○薰

5037 黃○誠

1922 黃○筑

6390 黃○沛

2983 黃○安

3766 楊○儒

6477 楊○娜

5089 溫○臻

5459 廖○瑩

1870 劉○吟



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

會計事務科

70

13/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

0823 潘○瑞

4625 鄭○秦

8459 鄭○甄

6662 盧○誠

5995 戴○儀

5341 謝○娟

0045 謝○凌

0841 魏○涵

2615 蘇○宜

3363 蘇○璇



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

資料處理科

66

14/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

8743 尹○恩

2896 王○嫻

9680 王○羽

3357 王○鈞

4567 王○婷

4830 王○彥

7223 白○瑋

5768 朱○萱

3557 余○祈

5173 吳○怡

3283 吳○錡

3133 宋○妍

9892 李○賢

8148 李○勳

4289 李○禕

7309 李○剛

1353 李○輝

6115 杜○淵

4558 沈○妡

2161 林○一

6833 林○瑪

5081 林○安

2189 林○瞳

4561 林○鈞

8898 洪○溱

7353 胡○琇

1768 孫○棠

3128 翁○綺

1456 張○裕

7871 莫○蓁

3023 莊○涵

7332 莊○鈞

9899 許○山

7135 郭○廷

3192 郭○呈

5245 郭○源

4270 陳○芬

4058 陳○彣

1802 陳○文

2692 陳○妤

7020 曾○邦

5627 曾○祐

1846 黃○樺

6301 黃○維

7029 黃○楠

8007 黃○琁

4969 楊○儀

6460 楊○浩

3106 楊○婷

4599 熊○寧

8536 鄞○秦

4722 劉○君

5393 劉○賢

3885 劉○妏

2592 劉○豪

8326 潘○妤

5532 蔣○婕

0285 蔡○晉

0822 蔡○鏞

1937 鄭○寧



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

資料處理科

66

15/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

8552 穆○睿

2109 賴○平

3602 閻○霏

9758 戴○蓁

0139 薛○臨

8878 籃○容



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

廣告設計科

70

16/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

0318 孔○儀

6011 方○詠

4901 王○愛

2336 朱○蓁

4261 江○寧

6232 余○嫣

7149 吳○愷

2481 吳○姍

2928 宋○蓁

6366 李○蒨

2008 李○霈

1667 李○瑩

9311 辛○

8489 林○辰

9099 林○綺

6643 林○珊

6063 林○瑜

7200 姜○盷

3376 施○鐙

2131 馬○媛

3105 康○詒

6986 張○馨

4567 張○瑄

0972 張○安

3562 張○勇

8645 張○軒

4642 莊○華

6628 許○樺

3808 許○臻

2530 許○慈

0845 連○妤

8903 郭○惠

4692 郭○筑

7202 陳○勤

0880 陳○柔

6753 陳○嵐

7527 陳○臻

7628 陳○佑

5626 陳○吟

8517 陳○安

7528 陳○蓁

8897 陳○諭

9508 陳○昀

4771 陳○昕

2537 陳○萱

6621 曾○翰

8293 湯○妍

7553 程○庭

6563 黃○翎

0229 黃○綸

6859 黃○喬

7276 黃○睿

0498 黃○涵

7746 黃○涵

6820 楊○敬

5837 楊○欣

0672 楊○曼

3208 楊○暄

7386 詹○萱

4932 廖○伶



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

112學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單
市立海青工商

日間部

廣告設計科

70

17/17

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2023/7/11

0765 劉○綺

9005 潘○卉

2523 蔡○謙

5637 鄭○

0910 鄧○伃

8113 謝○芯

4632 簡○玲

2451 簡○安

6429 蘇○雅

3369 温○○慈


